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     1974

     1975

     1980

     1977

     1977

     1974

     1973

     1975

     1969

     1977

     1970

     1977

     1977

     1977

     1977

     1973

     1973

     1981

     1977

     1977

     1980

     1970

     1970

     1973

     1975

     1977

     1975

     1977

     1980

     1973

     1973

     1980

     1986

     1970

     1980

     1977

     1975

     1975

     1970

     1991

     1975

     1975

     1991

     1977

     1980

     1977

     1969      1977

     1977

     1986

     1969

   1977

   1977

   1977

     1981

     1977

     1977

k. ú. Horní Benešov

k. ú. Horní Benešov

k. ú. Horní Benešov

k. ú. Horní Životice

k. ú. Svobodné Heřmanice

k. ú. Svobodné Heřmanice

k. ú. Svobodné Heřmanice

k. ú. Jakartovice

k. ú. Jakartovice

k. ú. Bohdanovice

k. ú. Bohdanovice

k. ú. Leskovec nad Moravicí

k. ú. Leskovec nad Moravicí

83746 V

23

23

23

23

83504  II

23

83716 V

35

84814  V

23

23

84811  IV

84811 IV

83716 V

83521  I

83524  III

23

23

23

23

83521 I

84811 IV

23

84811  IV

23

84811  IV

84811  IV

84814 V

83524 III

23

23

84811 IV

23

23

23

23

23

23

84811  IV

83504  II

83716  V

84814  V

83521 I

83716 V

23

29

86811  V

35

86811 V

35

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

84814  V

83716 V

86811  V

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

23

84811 IV
84811  IV

84841 V

84068  V

83504  II

84811  IV

86811  V

84811  IV

84841  V

23

84814  V

83501  I

83716 V

Staré Heřminovy
k.ú. Staré Heřminovy

86811  V

83504 II

23

83501  I

84811 IV

83531 II

83554 V

83715 V

84811 IV 83534 IV

83716 V

83715 V

83715 V

84811 IV

83716 V

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
duben 2014

dohoda o parcelaci

N / 5  T-DE

N / 4  T-PL

N / 4  T-PL
U / 1  P-US

U / 3  P-US

Z / 22  DI-S

U / 10  N-US

U / 5  P-US

U / 13  N-US

U / 6  P-US

Z / 11  B-RD

Z / 20  DI-S
Z / 20  DI-S

U / 2  P-US

U / 17  N-US

U / 17  N-US

Z / 18  R-RR

U / 20  N-US

Z / 13  SO-V

Z / 1  OV-T

N / 7  Y-IZ

U / 16  N-US

N / 11  L-LH

U / 6  P-US

U / 18  N-US

U / 15  N-US

U / 9  N-US

U / 14  N-US

Z / 21  DI-S

N / 6  Y-IZ

Z / 16  SO-V

U / 11  N-US

U / 7  N-US

U / 19  N-US

N / 8  L-LH

Z / 7  VP-Z

N / 1  Y-IZ

Z / 4  SV-N

Z / 6  SV-N

U / 8  N-US

U / 12  N-US
Z / 3  SV-N

N / 10  L-LH

N / 9  L-LH

Z / 5  SV-N
N / 2  Y-IZ

Z / 17  TI-V

Z / 12  DI-S

Z / 21  DI-S

N / 3  Y-IZ

Z / 22  DI-S

Z / 19  DI-S

U / 3  P-US

Z / 10  VP-Z

U / 4  P-US

Z / 2  DI-S

Z / 8  VP-Z

U / 16  N-US

Z / 9  VP-Z

U / 2  P-US

Z / 21  DI-S

U / 14  N-US

tv 
/ 1

tv 
/ 2

tv / 3

tv / 7

tv / 4

tv / 6

tv / 5

tv 
/ 1

tv 
/ 2

tv 
/ 2

tv 
/ 1

tv 
/ 3

Horní Benešov 7 - 3 Horní Benešov 6 - 3

Horní Benešov 6 - 4

Horní Benešov 7 - 2 Horní Benešov 6 - 2Horní Benešov 7 - 2

Horní Benešov 7 - 2 Horní Benešov 7 - 2 Horní Benešov 6 - 2

Horní Benešov 6 - 3Horní Benešov 7 - 3Horní Benešov 7 - 3

Horní Benešov 7 - 3

Horní Benešov 7 - 4

Horní Benešov 7 - 4 Horní Benešov 7 - 4 Horní Benešov 6 - 4 Horní Benešov 5 - 4Horní Benešov 5 - 4Horní Benešov 6 - 4

Horní Benešov 5 - 4

Horní Benešov 5 - 3Horní Benešov 6 - 3

Horní Benešov 6 - 4 Horní Benešov 5 - 4

Horní Benešov 5 - 3

Horní Benešov 6 - 3

Horní Benešov 6 - 2

Horní Benešov 5 - 3 Horní Benešov 5 - 3

Horní Benešov 6 - 2

Horní Benešov 7 - 4

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré Heřminovy
II.2. c) Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu

Územní plán Staré HeřminovyII. 2. c) Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

, listopad 2015, listopad 2015, leden 2016


